Pentru ce ne numim noi şi voi?

Nimeni nu mai are încredere în noi – interesele şi "Noi, Românii”!

Avem toţi aceeaşi iubire?

Continuăm reproducerea articolului „Ziua de 24 ianuarie v.” apărut în „Tribuna Poporului”

Arad nr.20 (1 /14 febr 1903): «Între împrejurări tot asemenea înălţătoare de inimi s’a făcut

alegerea de domn şi în Muntenia, trei săptămani în urmă. Alegerea s’a făcut şi aici cu una-

nimitate de voturi şi a provocat mare entusiam şi însufleţire.

Camera, convocată la Bucureşti în scopul să aleagă pe domnitorul ţării, se deschisese la 12